
 
    
Na temelju članka 109. Zakona o prostornom uređenju („Narodne novine“ br. 153/13 i 65/17) i članka 25. Statuta 
Grada Ogulina („Glasnik Karlovačke županije“, 10/18), Gradsko vijeće Grada Ogulina, na sjednici održanoj 
dana______ 2018. Godine, donijelo je 
 
 

ODLUKU O ISPRAVCI POGREŠKE U ODLUCI O DONOŠENJU III. IZMJENA I  
DOPUNA PROSTORNOG PLANA UREĐENJA GRADA OGULINA 

 
 

Članak 1. 
U Odluci o donošenju III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ogulina (Glasnik Karlovačke 
županije, 22/18), u poglavlju II „Odredbe za provedbu“ u točki 10. „Prijelazne i završne odredbe“: 

 
-  u članku 187. stavak 5., alineja 4., iza broja 4547/2 briše se zarez i dodaje: „k.o. Ogulin“, 

 
-  u članku 187. stavak 5., alineja 6., iza broja 7143/1 dodaje se: „ i 7144“. 

 
 

Članak 2. 
Ova Odluka  je sastavni dio Odluke o donošenju III. izmjena i dopuna Prostornog plana uređenja Grada Ogulina 
(Glasnik Karlovačke županije, 22/18). 
 
 
           Članak 3.  
Ova Odluka će se dostaviti: 

 
- Ministarstvu graditeljstva i prostornog uređenja 
- Hrvatskom zavodu za prostorni razvoj 
- Javnoj ustanovi Zavodu za prostorno uređenje Karlovačke županije 
- Upravnom odjelu za graditeljstvo i okoliš Karlovačke županije, Odsjek za prostorno uređenje i graditeljstvo, 

Ured u Ogulinu 
- Pismohrani Grada Ogulina 

 
 
        Članak 4. 
Ova Odluka stupa na snagu osmoga dana od dana objave u „Glasniku Karlovačke županije“. 
 

 
KLASA: 
URBROJ: 
Ogulin,_______2018. 

 
 
 
 

PREDSJEDNIK 
GRADSKOG VIJEĆA 

 
Željko Stipetić dipl. krim. 

 
 
 
 



 

 - 2 - 
 

Grad Ogulin, Ul. B. Frankopana br. 11;  Tel.  52 51 78;  52 29 22;  Fax.  52 28 21 

 

 


